

Реконструкція головного корпусу КНП "Зіньківська міська центральна лікарня" Зіньківської міської ради Полтавської області" з облаштуванням приймального відділення, укріття, заміною мереж та внутрішнім оздобленням за адресою: 38100 Полтавська обл., м. Зіньків, вул. Івана Петровського, 21
2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Загально-будівельні роботи

Реконструкція головного корпусу КНП "Зіньківська міська центральна лікарня" Зіньківської міської ради Полтавської області" з облаштуванням приймального відділення, укріття, заміною мереж та внутрішнім оздобленням за адресою: 38100 Полтавська обл., м. Зіньків, вул. Івана Петровського, 21

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 29987,108 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 50,87242 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4267,641 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Сходи									
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,205	<u>16812,80</u> 16812,80	<u>-</u> -	3447	3447	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>53.67</u> -
2	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,1265	<u>9514,46</u> 9514,46	<u>-</u> -	1204	1204	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>19.03</u> -
3	КБ1-18-4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,02087	<u>48245,64</u> 2366,75	<u>45878,89</u> 11702,75	1007	49	<u>958</u> 244	<u>36.0400</u> 134,3816	<u>0.75</u> 2,8
4	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	12,65	<u>115,25</u> -	<u>115,25</u> 14,50	1458	-	<u>1458</u> 183	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 2,04
5	КБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти ліщаної	1 м3	0,66	<u>1623,43</u> 158,47	<u>93,53</u> 27,95	1071	105	<u>62</u> 18	<u>2.3000</u> 0,3399	<u>1.52</u> 0,22
6	КБ6-3-5	Улаштування залізобетонних фундаментів та стін екскаваторами	100м3	0,1044	<u>421341,32</u> 28576,74	<u>776,28</u> 46,89	43988	2983	<u>81</u> 5	<u>381.4300</u> 0,6035	<u>39.82</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ8-2-1	Улаштування основи під площадку та сходи піщаної	1 м3	1,23	<u>1623.43</u> 158,47	<u>93.53</u> 27,95	1997	195	<u>115</u> 34	<u>2.3000</u> 0,3399	<u>2.83</u> 0,42
14	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонної площадки та маршу сходів з влаштуванням опалубки	100м3	0,0194	<u>448479.35</u> 36704,81	<u>466.66</u> 31,56	8700	712	<u>9</u> 1	<u>489.9200</u> 0,3885	<u>9.5</u> 0,01
15	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,14599	<u>30463.11</u> -	<u>-</u> -	4447	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з плиток	1 м2	14,07	<u>539.36</u> 417,53	<u>1.09</u> 0,93	7589	5875	<u>15</u> 13	<u>5.3100</u> 0,0111	<u>74.71</u> 0,16
17	С111-283 варіант 2	Плитки керамогранітні з антиковзкою поверхнею	м2	14,35	<u>625.61</u> -	<u>-</u> -	8978	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,1592	<u>28755.94</u> 2403,22	<u>12.02</u> 10,25	4578	383	<u>2</u> 2	<u>29.8500</u> 0,1221	<u>4.75</u> 0,02
19	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,3726	<u>10995.11</u> 6153,58	<u>181.37</u> 150,84	4097	2293	<u>68</u> 56	<u>78.2600</u> 2,1293	<u>29.16</u> 0,79
20	КБ15-182-4	Шпаклювання стін шпаклівкою стартовою модифікованою цементною	100м2	0,3726	<u>8244.19</u> 4843,01	<u>2.19</u> 1,86	3072	1805	<u>1</u> 1	<u>63.0600</u> 0,0222	<u>23.5</u> 0,01
21	КБ15-182-4	Шпаклювання стін шпаклівкою фінішною модифікованою цементною	100м2	0,3726	<u>8280.19</u> 4843,01	<u>2.19</u> 1,86	3085	1805	<u>1</u> 1	<u>63.0600</u> 0,0222	<u>23.5</u> 0,01
22	КБ15-165-8	Поліпшене фарбування стін гузовими фарбами по штукатурці	100м2	0,3726	<u>9934.89</u> 5925,89	<u>1.09</u> 0,93	3702	2208	<u>-</u> -	<u>77.1600</u> 0,0111	<u>28.75</u> -
23	КБ10-16-1	Виготовлення та установа кроків, мауерлатів	м3	0,346	<u>16720.37</u> 2350,70	<u>102.04</u> 26,69	5785	813	<u>35</u> 9	<u>33.5000</u> 0,2550	<u>11.59</u> 0,09
24	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,24	<u>4244.04</u> 3753,79	<u>488.71</u> 152,69	1019	901	<u>117</u> 37	<u>50.7200</u> 1,8753	<u>12.17</u> 0,45
25	С112-85	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,127	<u>11243.93</u> -	<u>-</u> -	1428	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	С111-1720 варіант 1	Гідробар'єр Strotex	м2	26,4	<u>24.68</u> -	<u>-</u> -	652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& С1422-11186-2 варіант 1	Металопрофіль ПС-35 /комплект/	м2	24	<u>492.37</u> -	<u>-</u> -	11817	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	С100-123 варіант 1	Саморіз RA4.9x27	шт	146	<u>1.87</u> -	<u>-</u> -	273	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ10-55-1	Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, кроків, мауерлатів	10м3	0,0346	<u>934.71</u> 911,80	<u>22.91</u> 4,40	32	32	<u>-</u> -	<u>12.3200</u> 0,0550	<u>0.43</u> -
30	& С1113-126-1-Л варіант 1	Суміш вогнезахисна ДСА - 2	л	3,28	<u>143.26</u> -	<u>-</u> -	470	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ10-56-1	Вогнезахист лат під покрівлю, покриттів і настилів по фермах	1000м2	0,024	<u>3479.35</u> 3391,14	<u>88.21</u> 16,94	84	81	<u>3</u> -	<u>45.8200</u> 0,2118	<u>1.1</u> 0,01
32	& С1113-126-1-Л	Суміш вогнезахисна ДСА - 2	л	7,92	<u>143.26</u> -	<u>-</u> -	1135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	КБ17-2-4	Установлення поручнів	10шт	0,1	<u>373.72</u>	-	37	37	-	<u>4.5900</u>	<u>0.46</u>
					373,72	-			-	-	-
41	& С111-68-10-ИНБ	Пристінний алюмінієвий поручень діам. 50х2 мм, L=6000 мм, в комплекті заглушка - 2 шт., бокове кріплення до стіни - 10 шт.	шт	1	<u>8517.00</u>	-	8517	-	-	-	-
42	КМЗ-575-1	Монтаж поворотного підйомника для маломобільних верств населення	шт	1	<u>11301.90</u>	<u>8544.84</u>	11302	2757	<u>8545</u>	<u>36.8000</u>	<u>36.8</u>
					2757,06	2168,75			2169	20,8688	20,87
		Разом прямі витрати по розділу 1					238848	36349	<u>12695</u>		<u>488.02</u>
									3281		33,53
		Разом будівельні роботи, грн.					238848				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					189804				
		всього заробітна плата, грн.					39630				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22443				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					60,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7599				
		Всього будівельні роботи, грн.					261291				

		Всього по розділу 1					261291				
		Розділ 2. Стіни									
43	КБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	12,21	<u>4585.58</u>	-	55990	7592	-	<u>8,2000</u>	<u>100.12</u>
					621,81	-			-	-	-
44	КБ8-5-7	Мурування внутрішніх стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	2,165	<u>4620.76</u>	-	10004	1405	-	<u>8,6600</u>	<u>18.75</u>
					648,81	-			-	-	-
45	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,04191	<u>30463.11</u>	-	1277	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					67271	8997	-		<u>118.87</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					67271				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					58274				
		всього заробітна плата, грн.					8997				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5208				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1800				
		Всього будівельні роботи, грн.					72479				

		Всього по розділу 2					72479				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					128821	30074	<u>299</u> 192		<u>382,47</u> 2,22
		Разом будівельні роботи, грн.					128821				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					98448				
		всього заробітна плата, грн.					30266				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17121				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					46,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5825				
		Всього будівельні роботи, грн.					145942				

		Всього по розділу 3					145942				
		Розділ 4. Перемички першого поверху									
		ПР-1									
49	KP3-45-1	Улаштування металевих перемичок	1 m	0,0106	<u>13547,81</u> 13547,81	-	144	144	-	<u>196.6300</u>	<u>2,08</u>
					-	-			-	-	-
50	C111-1814 варіант 1	Сталь кутова 40х40х3 мм	т	0,01036	<u>32608,53</u> -	-	338	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,00024	<u>30463,11</u> -	-	7	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		ПР-2									
52	KP3-45-1	Улаштування металевих перемичок	1 m	0,00986	<u>13547,81</u> 13547,81	-	134	134	-	<u>196.6300</u>	<u>1,94</u>
					-	-			-	-	-
53	C111-1814 варіант 1	Сталь кутова 40х40х3 мм	т	0,00962	<u>32608,53</u> -	-	314	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,00024	<u>30463,11</u> -	-	7	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		ПР-3									
55	KP3-45-1	Улаштування металевих перемичок	1 m	0,01208	<u>13547,81</u> 13547,81	-	164	164	-	<u>196.6300</u>	<u>2,38</u>
					-	-			-	-	-
56	C111-1814 варіант 1	Сталь кутова 40х40х3 мм	т	0,01184	<u>32608,53</u> -	-	386	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
57	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,00024	<u>30463,11</u> -	-	7	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		ПР-4									
58	KP3-45-1	Улаштування металевих перемичок	1 m	0,0066	<u>13547,81</u> 13547,81	-	89	89	-	<u>196.6300</u>	<u>1,3</u>
					-	-			-	-	-
59	C111-1814 варіант 1	Сталь кутова 40х40х3 мм	т	0,00648	<u>32608,53</u> -	-	211	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас	т	0,00012	<u>30463,11</u> -	-	4	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					2832				
		Розділ 5. Перемишки підвалу									
63	КБ7-44-10	ПР-1 Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,01	<u>5572,78</u> 1588,25	<u>3212,98</u> 1003,85	56	16	<u>32</u> 10	<u>21,4600</u> 12,3291	<u>0,21</u> 0,12
64	К582821-560	Перемишки з/б марки 2ПБ16-2 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	1	<u>280,11</u> -	-	280	-	-	-	-
65	КР3-45-1	ПР-2 Улаштування металевих перемичок	1 т	0,20031	<u>13547,81</u> 13547,81	-	2714	2714	-	<u>196.6300</u>	<u>39.39</u>
66	С111-1839 варіант 1	Швелери 24У С235	т	0,0912	<u>40064,03</u> -	-	3654	-	-	-	-
67	С111-1395 варіант 1	Шпилька Ш1	т	0,00451	<u>51610,77</u> -	-	233	-	-	-	-
68	С111-1805 варіант 1	Пластина 84х6 L=200 С235	т	0,00087	<u>44018,47</u> -	-	38	-	-	-	-
69	С111-1814 варіант 2	Сталь кутова 100х100х6,5 мм	т	0,08652	<u>32608,53</u> -	-	2821	-	-	-	-
70	С1110-171	Сталь штабова 40х4 мм	т	0,00641	<u>31462,71</u> -	-	202	-	-	-	-
71	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,00123	<u>30463,11</u> -	-	37	-	-	-	-
72	КР3-45-1	ПР-3 Улаштування металевих перемичок	1 т	0,33204	<u>13547,81</u> 13547,81	-	4498	4498	-	<u>196.6300</u>	<u>65.29</u>
73	С111-1839 варіант 2	Швелери 20У С235	т	0,12512	<u>40064,03</u> -	-	5013	-	-	-	-
74	С111-1395 варіант 1	Шпилька Ш1	т	0,00722	<u>51610,77</u> -	-	373	-	-	-	-
75	С111-1805 варіант 2	Пластина 70х56 L=182 С235	т	0,012	<u>44018,47</u> -	-	528	-	-	-	-
76	С111-1814 варіант 2	Сталь кутова 100х100х6,5 мм	т	0,17303	<u>32608,53</u> -	-	5642	-	-	-	-
77	С1110-171	Сталь штабова 40х4 мм	т	0,01282	<u>31462,71</u> -	-	403	-	-	-	-
78	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,00185	<u>30463,11</u> -	-	56	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					26548	7228	<u>32</u> 10		<u>104.89</u> 0,12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					26548				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	& С1113-126-1-Л варіант 1	Суміш вогнезахисна ДСА - 2	л	29,79	<u>143,26</u> -	- -	4268	-	- -	- -	- -
82	КБ10-56-1	Вогнезахист лат під покрівлю, покриттів і настилів по фермах	1000м2	0,4566	<u>3479,35</u> 3391,14	<u>88,21</u> 16,94	1589	1548	<u>41</u> 8	<u>45.8200</u> 0,2118	<u>20.92</u> 0,1
83	& С1113-126-1-Л варіант 1	Суміш вогнезахисна ДСА - 2	л	150,67	<u>143,26</u> -	- -	21585	-	- -	- -	- -
84	КБ12-12-4 Н2=0,8	Улаштування покрівель шатрових із металочерепиці "Монтерей"	100м2	5,708	<u>22825,70</u> 9037,50	<u>511,05</u> 137,14	130289	51586	<u>2917</u> 783	<u>125.3120</u> 1,4775	<u>715,28</u> 8,43
85	С111-1720 варіант 1	Гідробар'єр Strotex	м2	627,88	<u>24,68</u> -	- -	15496	-	- -	- -	- -
86	& С1422-11186-2	Металочерепиця/комплект/	м2	656,42	<u>461,77</u> -	- -	303115	-	- -	- -	- -
87	& С100-123 варіант 1	Саморіз RA4.9x27	шт	4212	<u>1,87</u> -	- -	7876	-	- -	- -	- -
88	С113-1878 варіант 2	Цвяхи оцинковані 3,5x70	шт	4749	<u>1,09</u> -	- -	5176	-	- -	- -	- -
89	С113-1879 варіант 2	Цвяхи оцинковані 2x35	шт	6233	<u>0,99</u> -	- -	6171	-	- -	- -	- -
90	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	12,401	<u>887,56</u> 842,50	<u>45,06</u> 14,08	11007	10448	<u>559</u> 175	<u>10.9700</u> 0,1729	<u>136,04</u> 2,14
91	С111-1720 варіант 2	Плівка пароізоляційна	м2	1364,11	<u>24,68</u> -	- -	33666	-	- -	- -	- -
92	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	12,107	<u>4348,61</u> 3297,62	<u>1050,99</u> 294,45	52649	39924	<u>12725</u> 3565	<u>47.4000</u> 3,1413	<u>573,87</u> 38,03
93	& С114-108-У-В7 варіант 2	Плити мінераловатні товщ. 100 мм в три шари із сувом швів типу "Техноніколь Роклайт" q = 30-40 кг/м3	м2	3741,06	<u>347,42</u> -	- -	1299719	-	- -	- -	- -
94	КБ12-20-3	Улаштування гідроізоляції прокладної в один шар	100м2	12,401	<u>887,56</u> 842,50	<u>45,06</u> 14,08	11007	10448	<u>559</u> 175	<u>10.9700</u> 0,1729	<u>136,04</u> 2,14
95	С111-1720 варіант 1	Гідробар'єр Strotex	м2	1364,11	<u>24,68</u> -	- -	33666	-	- -	- -	- -
96	КБ10-36-1	Установлення каркаса під ходові дошки	м3	8,82	<u>18660,84</u> 5073,27	<u>54,02</u> 14,13	164589	44746	<u>476</u> 125	<u>61.3900</u> 0,1350	<u>541,46</u> 1,19
97	КБ10-15-1	Укладання ходових дошок	100м	5,88	<u>3814,23</u> 390,33	- -	22428	2295	- -	<u>5.5100</u> -	<u>32,4</u> -
98	КБ10-14-1	Підшивання підшеву дошками	100м2	1,5462	<u>27513,62</u> 6044,69	<u>78,03</u> 20,41	42542	9346	<u>121</u> 32	<u>82.7700</u> 0,1950	<u>127,98</u> 0,3
99	КБ10-14-6	Підшивання підшивки підшеву профільованим листом по дереву	100м2	1,605	<u>2710,53</u> 2710,53	- -	4350	4350	- -	<u>39.3400</u> -	<u>63,14</u> -
100	& С111-1800-1 варіант 1	Підшев з листової профільованої сталі	м2	160,5	<u>364,30</u> -	- -	58470	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
107	& C1111-47-21 варіант 1	Кронштейн ринви d=130 мм	шт	696	<u>83.41</u> -	- -	58053	-	- -	- -	- -
108	& C1545-89-99 варіант 1	Муфта ринви d=130 мм	шт	64	<u>214.21</u> -	- -	13709	-	- -	- -	- -
109	& C1545-89-11 варіант 1	Воронка 130x100 мм	шт	21	<u>327.75</u> -	- -	6883	-	- -	- -	- -
110	& C1545-89-3-С варіант 1	Заглушка ринви ліва d=130 мм	шт	4	<u>118.65</u> -	- -	475	-	- -	- -	- -
111	& C1545-89-3-С варіант 2	Заглушка ринви права d=130 мм	шт	5	<u>118.65</u> -	- -	593	-	- -	- -	- -
112	& C1545-89-3-С варіант 3	Заглушка воронки ліва d=130 мм	шт	5	<u>118.65</u> -	- -	593	-	- -	- -	- -
113	& C1545-89-3-С варіант 4	Заглушка воронки права d=130 мм	шт	4	<u>118.65</u> -	- -	475	-	- -	- -	- -
114	& C1545-89-1-Р варіант 1	Водостічна труба 100 мм	м	225	<u>133.95</u> -	- -	30139	-	- -	- -	- -
115	& C1545-89-4-Т варіант 1	Відвід одномуфтовий 67 гр. d=100	шт	21	<u>174.75</u> -	- -	3670	-	- -	- -	- -
116	& C1545-89-4-Т варіант 2	Відвід двохмуфтовий 67 гр. d=130	шт	42	<u>191.07</u> -	- -	8025	-	- -	- -	- -
117	& C1545-89-99 варіант 2	Муфта труби d=100 мм	шт	65	<u>142.81</u> -	- -	9283	-	- -	- -	- -
118	& C1545-89-6-Ф варіант 1	Кронштейн труби d=100 мм	шт	150	<u>82.95</u> -	- -	12443	-	- -	- -	- -
119	& C1545-89-6-Ф варіант 2	Винт-шуруп з дюбелем	шт	150	<u>19.71</u> -	- -	2957	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					2543944	203772	<u>18602</u> 5154		<u>2751.39</u> 55,41
		Разом будівельні роботи, грн.					2543944				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2321570				
		всього заробітна плата, грн.					208926				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
122	C113-1878 варіант 1	Дюбель акерний розпірний 10x132 мм	шт	196	<u>8,23</u>	-	1613	-	-	-	-
123	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з алюмінію у кам'яних стінах	100м2	0,3969	<u>6373,28</u> 6305,93	-	2530	2503	-	<u>79,2800</u>	<u>31,47</u>
124	& C1545- 101-1 варіант 1	Піна монтажна 750 мл	1 шт	8	<u>224,83</u>	-	1799	-	-	-	-
125	C113-1878 варіант 1	Дюбель акерний розпірний 10x132 мм	шт	143	<u>8,23</u>	-	1177	-	-	-	-
126	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,063	<u>4812,35</u> 4762,86	-	303	300	-	<u>59,8800</u>	<u>3,77</u>
127	& C1545- 101-1 варіант 1	Піна монтажна 750 мл	1 шт	1,1	<u>224,83</u>	-	247	-	-	-	-
128	C113-1878 варіант 1	Дюбель акерний розпірний 10x132 мм	шт	16	<u>8,23</u>	-	132	-	-	-	-
129	C123-198 варіант 1	Дверний блок з алюмінію	м2	89,25	<u>12829,18</u>	-	1145004	-	-	-	-
130	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0285	<u>6373,28</u> 6305,93	-	182	180	-	<u>79,2800</u>	<u>2,26</u>
131	& C1545- 101-1 варіант 1	Піна монтажна 750 мл	1 шт	0,58	<u>224,83</u>	-	130	-	-	-	-
132	C113-1878 варіант 1	Дюбель акерний розпірний 10x132 мм	шт	10	<u>8,23</u>	-	82	-	-	-	-
133	C123-198 варіант 2	Дверний блок з металопластику	м2	2,85	<u>5627,98</u>	-	16040	-	-	-	-
134	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0231	<u>21171,19</u> 19756,45	<u>1404,56</u> 367,33	489	456	<u>32</u> 8	<u>235,4200</u> 3,5100	<u>5,44</u> 0,08
135	& C123-1781 варіант 1	Блоки дверні металеві протипожежні EI30, ущільнені в притулках 1100x2100 (h)	шт	1	<u>16603,77</u>	-	16604	-	-	-	-
136	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими рентгенозахисними дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 у кам'яних стінах	100м2	0,05355	<u>6373,28</u> 6305,93	-	341	338	-	<u>79,2800</u>	<u>4,25</u>
137	& C1545- 101-1 варіант 1	Піна монтажна 750 мл	1 шт	1	<u>224,83</u>	-	225	-	-	-	-
138	C113-1878 варіант 1	Дюбель акерний розпірний 10x132 мм	шт	19	<u>8,23</u>	-	156	-	-	-	-
139	C123-198 варіант 3	Блоки дверні рентгенозахисні	м2	5,355	<u>17765,98</u>	-	95137	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					1287987	7153	32		89,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
140	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з алюмінію у кам'яних стінах	100м2	0,6188	<u>7888.35</u> 7803,67	- -	4881	4829	- -	<u>98.1100</u> -	<u>60.71</u> -
141	& С1545-101-1 варіант 1	Піна монтажна 750 мл	1 шт	15,2	<u>224.83</u> -	- -	3417	-	- -	- -	- -
142	С113-1878 варіант 1	Дюбель акерний розпірний 10х132 мм	шт	281	<u>8.23</u> -	- -	2313	-	- -	- -	- -
143	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з алюмінію у кам'яних стінах	100м2	0,1796	<u>6373.28</u> 6305,93	- -	1145	1133	- -	<u>79.2800</u> -	<u>14.24</u> -
144	& С1545-101-1 варіант 1	Піна монтажна 750 мл	1 шт	3,6	<u>224.83</u> -	- -	809	-	- -	- -	- -
145	С113-1878 варіант 1	Дюбель акерний розпірний 10х132 мм	шт	65	<u>8.23</u> -	- -	535	-	- -	- -	- -
146	С123-198 варіант 1	Дверний блок з алюмінію	м2	79,84	<u>12829.18</u> -	- -	1024282	-	- -	- -	- -
147	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,07665	<u>21171.19</u> 19756,45	<u>1404.56</u> 367,33	1623	1514	<u>108</u> 28	<u>235.4200</u> 3,5100	<u>18.04</u> 0,27
148	& С123-1781 варіант 2	Блоки дверні металеві протипожежні EI30, ущільнені в притулках 1200х2100 (h)	шт	1	<u>17215.77</u> -	- -	17216	-	- -	- -	- -
149	& С123-1781 варіант 3	Блоки дверні металеві протипожежні EI30, ущільнені в притулках 900х2100 (h)	шт	1	<u>12370.77</u> -	- -	12371	-	- -	- -	- -
150	& С123-1781 варіант 4	Блоки дверні металеві протипожежні EI30, ущільнені в притулках 1550х2100 (h)	шт	1	<u>21193.77</u> -	- -	21194	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 8					1089786	7476	<u>108</u> 28		<u>92.99</u> 0,27
		Разом будівельні роботи, грн.					1089786				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1082202				
		всього заробітна плата, грн.					7504				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4190				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1412				
		Всього будівельні роботи, грн.					1093976				

		Всього по розділу 8					1093976				
		Розділ 9. Вікна першого поверху									
151	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з	100м2	0,93242	<u>7867.39</u> 7273,35	<u>566.92</u> 364,64	7336	6782	<u>529</u> 340	<u>86.6700</u> 4,2229	<u>80.81</u> 3,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
157	C113-1878 варіант 1	Дюбель акерний розпірний 10x132 мм	шт	6	<u>8.23</u>	-	49	-	-	-	-
158	C123-34 варіант 2	Блоки віконні рентгенозахисні (товщина свинцевого еквіваленту Pb=2,5 мм)	м2	1,2	<u>29181.00</u>	-	35017	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					451122	6933	<u>539</u> 347		<u>82.6</u> 4,02
		Разом будівельні роботи, грн.					451122				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					443650				
		всього заробітна плата, грн.					7280				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3963				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1311				
		Всього будівельні роботи, грн.					455085				

		Всього по розділу 9					455085				
159	КБ10-20-4	Розділ 10. Вітражі першого поверху <i>Заповнення прорізів готовими вітражними блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель</i>	100м2	0,16327	<u>7867.39</u> 7273,35	<u>566.92</u> 364,64	1285	1188	<u>93</u> 60	<u>86.6700</u> 4,2229	<u>14.15</u> 0,69
160	& C1545-101-1 варіант 1	Піна монтажна 750 мл	1 шт	4,68	<u>224.83</u>	-	1052	-	-	-	-
161	C113-1878 варіант 1	Дюбель акерний розпірний 10x132 мм	шт	45	<u>8.23</u>	-	370	-	-	-	-
162	& C101-28 варіант 1	Блоки вітражні з металопластикових конструкцій	м2	16,327	<u>5814.52</u>	-	94934	-	-	-	-
163	КБ10-20-4	<i>Заповнення прорізів готовими вітражними блоками площею більше 3 м2 з алюмінієвих конструкцій в кам'яних стінах житлових і громадських будівель</i>	100м2	0,4457	<u>7867.39</u> 7273,35	<u>566.92</u> 364,64	3506	3242	<u>253</u> 163	<u>86.6700</u> 4,2229	<u>38.63</u> 1,88
164	& C1545-101-1 варіант 1	Піна монтажна 750 мл	1 шт	12,7	<u>224.83</u>	-	2855	-	-	-	-
165	C113-1878 варіант 1	Дюбель акерний розпірний 10x132 мм	шт	123	<u>8.23</u>	-	1012	-	-	-	-
166	& C101-28 варіант 2	Блоки вітражні з алюмінієвих конструкцій	м2	44,57	<u>13056.52</u>	-	581929	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					686943	4430	<u>346</u> 223		<u>52.78</u> 2,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
168	C114-4-У варіант 2	Плити теплоізоляційні з пінополістиролу товщ. 30 мм	м3	6,012	<u>3306,46</u>	-	19878	-	-	-	-
169	КБ26-39-4	Улаштування армуючої штукатурної сітки	10 м2	19,649	<u>90,44</u>	-	1777	1777	-	<u>1.3000</u>	<u>25,54</u>
					90,44	-			-	-	-
170	C1555-55 варіант 1	Армуюча штукатурна сітка	м2	206,31	<u>14,38</u>	-	2967	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
171	КБ15-182-4	Шпаклювання укосів шпаклівкою стартовою	100м2	1,9649	<u>8242,00</u>	-	16195	9516	-	<u>63.0600</u>	<u>123,91</u>
					4843,01	-			-	-	-
172	КБ15-182-4	Шпаклювання укосів шпаклівкою фінішною	100м2	1,9649	<u>8278,00</u>	-	16265	9516	-	<u>63.0600</u>	<u>123,91</u>
					4843,01	-			-	-	-
173	КБ15-165-8	Поліпшене фарбування укосів гумовими фарбами по штукатурці	100м2	0,167	<u>9934,89</u>	<u>1,09</u>	1659	990	-	<u>77.1600</u>	<u>12,89</u>
					5925,89	0,93			-	0,0111	-
174	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування укосів латексними фарбами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,7979	<u>10736,90</u>	<u>1,09</u>	19304	5262	2	<u>38.1100</u>	<u>68,52</u>
					2926,85	0,93			2	0,0111	0,02
		Разом прямі витрати по розділу 11					85172	34164	2		<u>444,07</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					85172		2		0,02
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					51006				
		всього заробітна плата, грн.					34166				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19044				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					50,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6319				
		Всього будівельні роботи, грн.					104216				

		Всього по розділу 11					104216				
		Розділ 12. Укоси підвалу									
175	КБ26-35-5	Теплоізоляція укосів виробами з пінополістиролу	1 м3	1,7322	<u>1209,06</u>	-	2094	2087	-	<u>15.1500</u>	<u>26,24</u>
					1205,03	-			-	-	-
176	C114-4-У варіант 2	Плити теплоізоляційні з пінополістиролу товщ. 30 мм	м3	1,776	<u>3306,46</u>	-	5872	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
177	КБ26-39-4	Улаштування армуючої штукатурної сітки	10 м2	5,774	<u>90,44</u>	-	522	522	-	<u>1.3000</u>	<u>7,51</u>
					90,44	-			-	-	-
178	C1555-55 варіант 1	Армуюча штукатурна сітка	м2	60,62	<u>14,38</u>	-	872	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
179	КБ15-182-4	Шпаклювання укосів шпаклівкою стартовою	100м2	0,5774	<u>8242,00</u>	-	4759	2796	-	<u>63.0600</u>	<u>36,41</u>
					4843,01	-			-	-	-
180	КБ15-182-4	Шпаклювання укосів шпаклівкою фінішною	100м2	0,5774	<u>8278,00</u>	-	4780	2796	-	<u>63.0600</u>	<u>36,41</u>
					4843,01	-			-	-	-
181	КБ15-165-8	Поліпшене фарбування укосів гумовими фарбами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,2514	<u>9934,89</u>	<u>1,09</u>	514	205	-	<u>77.1600</u>	<u>2,07</u>
					2926,85	0,93			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 12					30659				
		Розділ 13. Підлога першого поверху									
		ТИП 1									
183	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	3,2936	<u>750.24</u> 344,73	<u>405.51</u> 103,66	2471	1135	<u>1336</u> 341	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>15.74</u> 4,29
184	С1421-9474 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм	м3	4,18	<u>1559.98</u> -	<u>-</u> -	6521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
185	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	2,0585	<u>410.53</u> 402,43	<u>4.91</u> 1,13	845	828	<u>10</u> 2	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>11.49</u> 0,03
186	С1424-11611	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	2,09967	<u>3663.49</u> -	<u>-</u> -	7692	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
187	КБ11-5-1	Улаштування гідроізоляції з Н2=0,5	100м2	0,4117	<u>9455.29</u> 9413,88	<u>26.22</u> 22,36	3893	3876	<u>11</u> 9	<u>109.0200</u> 0,2664	<u>44.88</u> 0,11
188	С111-1720 варіант 3	Плівка гідроізоляційна ПВХ	м2	46,11	<u>41.00</u> -	<u>-</u> -	1891	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
189	КБ11-15-1	Улаштування покриттів бетонних товщиною 30 мм	100м2	0,4117	<u>4345.05</u> 4165,63	<u>152.95</u> 130,41	1789	1715	<u>63</u> 54	<u>57.0400</u> 1,5540	<u>23.48</u> 0,64
190	КБ11-15-2 Н1=34	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних покриттів (додавати до товщ. 200 мм)	100м2	0,4117	<u>4963.63</u> 4072,15	<u>891.48</u> 760,10	2044	1677	<u>367</u> 313	<u>55.7600</u> 9,0576	<u>22.96</u> 3,73
191	С1424-11624	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,839	<u>3663.49</u> -	<u>-</u> -	3074	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
192	КБ6-11-11	Армування підстилаючих шарів і набетонок	т	0,51711	<u>1347.35</u> 1013,67	<u>246.10</u> 64,36	697	524	<u>127</u> 33	<u>13.5300</u> 0,6150	<u>7</u> 0,32
193	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,48761	<u>30463.11</u> -	<u>-</u> -	14854	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,00961	<u>30463.11</u> -	<u>-</u> -	293	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
195	С124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,01989	<u>30463.11</u> -	<u>-</u> -	606	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
196	КБ13-13-13	Грунтування бетонних поверхонь	100м2	0,4117	<u>783.77</u> 694,66	<u>88.95</u> 8,04	323	286	<u>37</u> 3	<u>8.1600</u> 0,0992	<u>3.36</u> 0,04
197	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	8,234	<u>44.47</u> -	<u>-</u> -	366	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	КБ15-163-3	Просте фарбування бетонних підлог	100м2	0,4117	<u>6896.75</u> 2708,74	<u>1.09</u> 0,93	2839	1115	<u>-</u> -	<u>35.2700</u> 0,0111	<u>14.52</u> -
199	КБ9-40-1	Монтаж алюмінієвих закладних плінтусів	100м	0,2311	<u>1655.40</u> 1610,34	<u>45.06</u> 14,08	383	372	<u>11</u> 3	<u>20.4800</u> 0,1729	<u>4.73</u> 0,04
200	С123-350	Плінтус алюмінієвий закладний	м	23,11	<u>183.87</u> -	<u>-</u> -	4249	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
208	C1545-101 варіант 1	Мідна стрічка ширина 10 мм, товщина 0,1 мм (укладка сіткою 500 x 500 мм з приєднанням до контуру заземлення)	100м	1,377	<u>4590,43</u> -	- -	6321	-	- -	- -	- -
209	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів Dollken	100м	0,4817	<u>1013,92</u> 1004,72	<u>2,19</u> 1,86	488	484	<u>1</u> 1	<u>12,3400</u> 0,0222	<u>5,94</u> 0,01
210	C111-1722 варіант 2	Плінтус Dollken НК-100 для заводу лінолеуму на стіну	м	48,65	<u>140,44</u> -	- -	6832	-	- -	- -	- -
211	& C126-948-8 варіант 2	Захисна полоса	м	41,73	<u>26,76</u> -	- -	1117	-	- -	- -	- -
212	КБ13-13-13	ТИП 3 Ґрунтування бетонних поверхонь	100м2	3,544	<u>783,77</u> 694,66	<u>88,95</u> 8,04	2778	2462	<u>315</u> 28	<u>8,1600</u> 0,0992	<u>28,92</u> 0,35
213	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	70,88	<u>44,47</u> -	- -	3152	-	- -	- -	- -
214	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	3,544	<u>4641,47</u> 4594,04	<u>21,85</u> 18,63	16449	16281	<u>77</u> 66	<u>63,7000</u> 0,2220	<u>225,75</u> 0,79
215	C111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш Thomsik DG/25	кг	3189,6	<u>30,07</u> -	- -	95911	-	- -	- -	- -
216	C1550-46	Дисперсійна ґрунтовка Thomsit R 777	кг	69,81	<u>117,78</u> -	- -	8222	-	- -	- -	- -
217	C111-2008-8 варіант 1	Шпаклівка Thomsit RS 88	кг	26,75	<u>125,46</u> -	- -	3356	-	- -	- -	- -
218	КБ11-39-3	Улаштування медичного гомогенного лінолеумного покриття зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	3,544	<u>99792,10</u> 5508,03	<u>8,74</u> 7,45	353663	19520	<u>31</u> 26	<u>70,0500</u> 0,0888	<u>248,26</u> 0,31
219	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів Dollken	100м	3,1341	<u>1013,92</u> 1004,72	<u>2,19</u> 1,86	3178	3149	<u>7</u> 6	<u>12,3400</u> 0,0222	<u>38,67</u> 0,07
220	C111-1722 варіант 2	Плінтус Dollken НК-100 для заводу лінолеуму на стіну	м	316,54	<u>140,44</u> -	- -	44455	-	- -	- -	- -
221	& C126-948-8 варіант 2	Захисна полоса	м	235,77	<u>26,76</u> -	- -	6309	-	- -	- -	- -
222	КБ11-5-1 Н2=0,5	ТИП 4 Улаштування гідроізоляції з поліетиленової плівки перший шар	100м2	0,3858	<u>9455,29</u> 9413,88	<u>26,22</u> 22,36	3648	3632	<u>10</u> 9	<u>109,0200</u> 0,2664	<u>42,06</u> 0,1
223	C111-1720 варіант 4	Гідроізоляційна мембрана	м2	43,2	<u>57,32</u> -	- -	2476	-	- -	- -	- -
224	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,3858	<u>10471,04</u> 4056,75	<u>101,60</u> 86,63	4040	1565	<u>39</u> 33	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>21,7</u> 0,4
225	КБ11-11-2 Н1=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (додавати до товщини 50 мм)	100м2	0,3858	<u>10414,60</u> 813,51	<u>157,32</u> 134,14	4018	314	<u>61</u> 52	<u>11,2800</u> 1,5984	<u>4,35</u> 0,62
226	КБ13-13-13	ґрунтування бетонних поверхонь	100м2	0,3858	<u>783,77</u> -	<u>88,95</u> -	302	268	<u>34</u> -	<u>8,1600</u> -	<u>3,15</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
232	КБ11-11-2 Н1=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (додавати до товщини 50 мм)	100м2	0,0599	<u>10414,60</u> 813,51	<u>157,32</u> 134,14	624	49	<u>9</u> 8	<u>11,2800</u> 1,5984	<u>0,68</u> 0,1
233	КБ13-13-13	Грунтування бетонних поверхонь	100м2	3,8954	<u>783,77</u> 694,66	<u>88,95</u> 8,04	3053	2706	<u>346</u> 31	<u>8,1600</u> 0,0992	<u>31,79</u> 0,39
234	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	77,908	<u>44,47</u> -	<u>-</u> -	3465	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
235	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамогранітних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	3,8954	<u>110747,09</u> 12234,83	<u>39,33</u> 33,53	431404	47660	<u>153</u> 131	<u>155,6000</u> 0,3996	<u>606,12</u> 1,56
236	& С1545-42-1 варіант 1	Пласмасові хрестики для укладання плитки	шт	1651	<u>0,14</u> -	<u>-</u> -	231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
237	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамогранітних	100м	1,9802	<u>28755,94</u> 2403,22	<u>12,02</u> 10,25	56943	4759	<u>24</u> 20	<u>29,8500</u> 0,1221	<u>59,11</u> 0,24
238	& С126-948-8 варіант 2	Захисна полоса	м	158,53	<u>26,76</u> -	<u>-</u> -	4242	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
239	КБ11-2-1	ТИП 6 Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів	м3	2,223	<u>1810,49</u> 287,04	<u>127,09</u> 32,21	4025	638	<u>283</u> 72	<u>3,9800</u> 0,4036	<u>8,85</u> 0,9
240	КБ11-11-7	Улаштування стяжок легкобетонних товщиною 20 мм	100м2	0,4446	<u>13356,01</u> 5127,73	<u>101,60</u> 86,63	5938	2280	<u>45</u> 39	<u>71,1000</u> 1,0323	<u>31,61</u> 0,46
241	КБ11-11-8 Н1=16	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини легкобетонних стяжок (додавати до товщини 100 мм)	100м2	0,4446	<u>34599,28</u> 1753,96	<u>419,52</u> 357,70	15383	780	<u>187</u> 159	<u>24,3200</u> 4,2624	<u>10,81</u> 1,9
242	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	0,4446	<u>24260,41</u> 4160,56	<u>16,39</u> 13,97	10786	1850	<u>7</u> 6	<u>51,1000</u> 0,1665	<u>22,72</u> 0,07
243	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	0,4446	<u>18697,03</u> 2695,82	<u>7,65</u> 6,52	8313	1199	<u>3</u> 3	<u>33,1100</u> 0,0777	<u>14,72</u> 0,03
244	КБ11-9-1	Улаштування теплоізоляції з пінополістирольних плит товщ. 50 мм	100м2	0,4446	<u>2477,73</u> 2455,88	<u>21,85</u> 18,63	1102	1092	<u>10</u> 8	<u>32,7800</u> 0,2220	<u>14,57</u> 0,1
245	С188888-59 варіант 1	Екструдований пінополістирол товщ. 50 мм, q=35 кг/м3	м2	45,34	<u>293,75</u> -	<u>-</u> -	13319	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
246	КБ11-5-1 Н2=0,5	Улаштування гідроізоляції з поліетиленової плівки перший шар	100м2	0,4446	<u>9455,29</u> 9413,88	<u>26,22</u> 22,36	4204	4185	<u>12</u> 10	<u>109,0200</u> 0,2664	<u>48,47</u> 0,12
247	С111-1720 варіант 3	Плівка гідроізоляційна ПВХ	м2	49,79	<u>41,00</u> -	<u>-</u> -	2041	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
248	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,4446	<u>10471,04</u> 4056,75	<u>101,60</u> 86,63	4655	1804	<u>45</u> 39	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>25,01</u> 0,46
249	КБ11-11-2 Н1=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (додавати до товщини 50 мм)	100м2	0,4446	<u>10414,60</u> 813,51	<u>157,32</u> 134,14	4630	362	<u>70</u> 60	<u>11,2800</u> 1,5984	<u>5,02</u> 0,71

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
257	КБ11-11-8 Н1=16	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини легкобетонних стяжок (додавати до товщини 100 мм)	100м2	0,0132	<u>34599,28</u> 1753,96	<u>419,52</u> 357,70	457	23	<u>6</u> 5	<u>24.3200</u> 4,2624	<u>0.32</u> 0,06
258	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	0,0132	<u>24260,41</u> 4160,56	<u>16,39</u> 13,97	320	55	-	<u>51.1000</u> 0,1665	<u>0.67</u> -
259	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	0,0132	<u>18697,03</u> 2695,82	<u>7,65</u> 6,52	247	36	-	<u>33.1100</u> 0,0777	<u>0.44</u> -
260	КБ11-9-1	Улаштування теплоізоляції з пінополістирольних плит товщ. 50 мм	100м2	0,0132	<u>2477,73</u> 2455,88	<u>21,85</u> 18,63	33	32	<u>1</u> -	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>0.43</u> -
261	С188888-59 варіант 1	Екструдований пінополістирол товщ. 50 мм, q=35 кг/м3	м2	1,34	<u>293,75</u> -	-	394	-	-	-	-
262	КБ11-5-1 Н2=0,5	Улаштування гідроізоляції з поліетиленової плівки перший шар	100м2	0,0132	<u>9455,29</u> 9413,88	<u>26,22</u> 22,36	125	124	-	<u>109.0200</u> 0,2664	<u>1.44</u> -
263	С111-1720 варіант 3	Плівка гідроізоляційна ПВХ	м2	1,47	<u>41,00</u> -	-	60	-	-	-	-
264	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,0132	<u>10471,04</u> 4056,75	<u>101,60</u> 86,63	138	54	<u>1</u> 1	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>0.74</u> 0,01
265	КБ11-11-2 Н1=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (додавати до товщини 50 мм)	100м2	0,0132	<u>10414,60</u> 813,51	<u>157,32</u> 134,14	137	11	<u>2</u> 2	<u>11.2800</u> 1,5984	<u>0.15</u> 0,02
266	КБ11-11-18	Армування стяжки дрютяною сіткою	100м2	0,0132	<u>1171,90</u> 1116,18	<u>55,72</u> 47,51	15	15	-	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>0.21</u> 0,01
267	С111-1781 варіант 1	Сітка дрютяна	м2	1,45	<u>66,07</u> -	-	96	-	-	-	-
268	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,0132	<u>112019,49</u> 12234,83	<u>39,33</u> 33,53	1479	161	<u>1</u> -	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>2.05</u> 0,01
269	& С1545-42-1 варіант 1	Пласмасові хрестики для укладання плитки	шт	5	<u>0,14</u> -	-	1	-	-	-	-
270	КБ11-5-1 Н2=0,5	Улаштування гідроізоляції з поліетиленової плівки перший шар	100м2	0,54	<u>9455,29</u> 9413,88	<u>26,22</u> 22,36	5106	5083	<u>14</u> 12	<u>109.0200</u> 0,2664	<u>58.87</u> 0,14
271	С111-1720 варіант 4	Гідроізоляційна мембрана	м2	60,48	<u>57,32</u> -	-	3467	-	-	-	-
272	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,54	<u>10471,04</u> 4056,75	<u>101,60</u> 86,63	5654	2191	<u>55</u> 47	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>30.38</u> 0,56
273	КБ11-11-2 Н1=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (додавати до товщини 50 мм)	100м2	0,54	<u>10414,60</u> 813,51	<u>157,32</u> 134,14	5624	439	<u>85</u> 72	<u>11.2800</u> 1,5984	<u>6.09</u> 0,86
274	КБ13-13-13	Грунтування бетонних поверхонь	100м2	0,54	<u>783,77</u> 694,66	<u>88,95</u> 8,04	423	375	<u>48</u> 4	<u>8.1600</u> 0,0992	<u>4.41</u> 0,05
275	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	10,8	<u>44,47</u> -	-	480	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1603772				
		Всього по розділу 13					1603772				
		Розділ 14. Підлога підвалу									
		ТИП 1									
278	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	3,2975	<u>9087.58</u>	<u>355.19</u>	29966	1887	<u>1171</u>	<u>8.0800</u>	<u>26.64</u>
					572,39	92,15			304	1,1053	3,64
279	КБ11-5-1	Улаштування гідроізоляції з	100м2	3,2975	<u>9455.29</u>	<u>26.22</u>	31179	31042	<u>86</u>	<u>109.0200</u>	<u>359.49</u>
		Н2=0,5 поліетиленової плівки перший шар			9413,88	22,36			74	0,2664	0,88
280	С111-1720	Плівка гідроізоляційна ПВХ	м2	369,32	<u>41.00</u>	-	15142	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
281	КБ11-11-7	Улаштування стяжок	100м2	3,2975	<u>12668.60</u>	<u>101.60</u>	41775	16909	<u>335</u>	<u>71.1000</u>	<u>234.45</u>
		пінополістиролбетонних товщиною 20 мм			5127,73	86,63			286	1,0323	3,4
282	КБ11-11-8	Додавати або виключати на кожні 5 мм	100м2	3,2975	<u>31849.60</u>	<u>419.52</u>	105024	5784	<u>1383</u>	<u>24.3200</u>	<u>80.2</u>
		зміни товщини пінополістиролбетонних			1753,96	357,70			1180	4,2624	14,06
	Н1=16	стяжок (додавати до товщ. 100 мм)									
283	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних	100м2	3,2975	<u>10471.04</u>	<u>101.60</u>	34528	13377	<u>335</u>	<u>56.2500</u>	<u>185.48</u>
		товщиною 20 мм			4056,75	86,63			286	1,0323	3,4
284	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм	100м2	3,2975	<u>6943.07</u>	<u>104.88</u>	22895	1788	<u>346</u>	<u>7.5200</u>	<u>24.8</u>
		зміни товщини стяжок цементних (додавати			542,34	89,42			295	1,0656	3,51
	Н1=4	до товщини 40 мм)									
285	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	3,2975	<u>1171.90</u>	<u>55.72</u>	3864	3681	<u>183</u>	<u>16.2000</u>	<u>53.42</u>
					1116,18	47,51			157	0,5661	1,87
286	С111-1781	Сітка дріткою	м2	362,72	<u>66.07</u>	-	23965	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
287	КБ13-13-13	Ґрунтування бетонних поверхонь	100м2	3,2975	<u>783.77</u>	<u>88.95</u>	2584	2291	<u>293</u>	<u>8.1600</u>	<u>26.91</u>
					694,66	8,04			27	0,0992	0,33
288	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	65,95	<u>44.47</u>	-	2933	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
289	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з	100м2	3,2975	<u>110747.09</u>	<u>39.33</u>	365189	40344	<u>130</u>	<u>155.6000</u>	<u>513.09</u>
		керамогранітних плиток на розчині із сухої			12234,83	33,53			111	0,3996	1,32
		клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт									
290	& С1545-42-1	Пласмасові хрестики для укладання плитки	шт	1398	<u>0.14</u>	-	196	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
291	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток	100м	3,097	<u>28755.94</u>	<u>12.02</u>	89057	7443	<u>37</u>	<u>29.8500</u>	<u>92.45</u>
		керамогранітних			2403,22	10,25			32	0,1221	0,38
		ТИП 2									
292	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,9332	<u>9087.58</u>	<u>355.19</u>	8481	534	<u>331</u>	<u>8.0800</u>	<u>7.54</u>
					572,39	92,15			86	1,1053	1,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
301	КБ13-13-13	Ґрунтування бетонних поверхонь	100м2	0,9332	<u>783.77</u> 694,66	<u>88.95</u> 8,04	731	648	<u>83</u> 8	<u>8.1600</u> 0,0992	<u>7.61</u> 0,09
302	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	18,664	<u>44.47</u> -	-	830	-	-	-	-
303	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної Geresit CL-51 товщиною 2 мм	100м2	0,9332	<u>2673.86</u> 2581,01	<u>7.65</u> 6,52	2495	2409	<u>7</u> 6	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>29.58</u> 0,07
304	С111-2002-3	Однокомпонентна гідроізоляційна мастика Ceresit CL 51	кг	164,24	<u>153.51</u> -	-	25212	-	-	-	-
305	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамогранітних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,9332	<u>110747.09</u> 12234,83	<u>39.33</u> 33,53	103349	11418	<u>37</u> 31	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>145.21</u> 0,37
306	& С1545-42-1 варіант 1	Пласмасові хрестики для укладання плитки ТИП 3	шт	395	<u>0.14</u> -	-	55	-	-	-	-
307	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,072	<u>9087.58</u> 572,39	<u>355.19</u> 92,15	654	41	<u>26</u> 7	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>0.58</u> 0,08
308	КБ11-5-1 Н2=0,5	Улаштування гідроізоляції з поліетиленової плівки перший шар	100м2	0,072	<u>9455.29</u> 9413,88	<u>26.22</u> 22,36	681	678	<u>2</u> 2	<u>109.0200</u> 0,2664	<u>7.85</u> 0,02
309	С111-1720 варіант 4	Гідроізоляційна мембрана	м2	8,06	<u>57.32</u> -	-	462	-	-	-	-
310	КБ11-15-1	Улаштування покриттів бетонних товщиною 30 мм	100м2	0,072	<u>15555.33</u> 4165,63	<u>152.95</u> 130,41	1120	300	<u>11</u> 9	<u>57.0400</u> 1,5540	<u>4.11</u> 0,11
311	КБ11-15-2 Н1=24	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних покриттів (додавати до товщ.150 мм)	100м2	0,4117	<u>48344.86</u> 2874,46	<u>629.28</u> 536,54	19904	1183	<u>259</u> 221	<u>39.3600</u> 6,3936	<u>16.2</u> 2,63
312	КБ6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	0,08951	<u>1347.35</u> 1013,67	<u>246.10</u> 64,36	121	91	<u>22</u> 6	<u>13.5300</u> 0,6150	<u>1.21</u> 0,06
313	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,08951	<u>30463.11</u> -	-	2727	-	-	-	-
314	КБ13-13-13	Ґрунтування бетонних поверхонь	100м2	0,072	<u>783.77</u> 694,66	<u>88.95</u> 8,04	56	50	<u>6</u> 1	<u>8.1600</u> 0,0992	<u>0.59</u> 0,01
315	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	1,44	<u>44.47</u> -	-	64	-	-	-	-
316	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної Geresit CL-51 товщиною 2 мм	100м2	0,072	<u>2673.86</u> 2581,01	<u>7.65</u> 6,52	193	186	<u>1</u> -	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>2.28</u> 0,01
317	С111-2002-3	Однокомпонентна гідроізоляційна мастика Ceresit CL 51	кг	12,67	<u>153.51</u> -	-	1945	-	-	-	-
318	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамогранітних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,072	<u>110747.09</u> 12234,83	<u>39.33</u> 33,53	7974	881	<u>3</u> 2	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>11.2</u> 0,03
319	& С1545-42-1	Пласмасові хрестики для укладання плитки	шт	30	<u>0.14</u> -	-	4	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
327	КБ11-11-2 Н1=4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (додавати до товщини 40 мм)	100м2	6,2572	<u>6943.07</u> 542,34	<u>104.88</u> 89,42	43444	3394	<u>656</u> 560	<u>7.5200</u> 1,0656	<u>47.05</u> 6,67
328	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	6,2572	<u>1171.90</u> 1116,18	<u>55.72</u> 47,51	7333	6984	<u>349</u> 297	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>101.37</u> 3,54
329	С111-1781 варіант 1	Сітка дріткою	м2	688,29	<u>66.07</u> -	-	45475	-	-	-	-
330	КБ13-13-13	Грунтування бетонних поверхонь	100м2	6,2572	<u>783.77</u> 694,66	<u>88.95</u> 8,04	4904	4347	<u>557</u> 50	<u>8.1600</u> 0,0992	<u>51.06</u> 0,62
331	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	125,144	<u>44.47</u> -	-	5565	-	-	-	-
332	КБ15-163-3	Просте фарбування бетонних підлог	100м2	6,2572	<u>6896.75</u> 2708,74	<u>1.09</u> 0,93	43154	16949	<u>7</u> 6	<u>35.2700</u> 0,0111	<u>220.69</u> 0,07
333	С123-350 варіант 1	Плітус алюмінієвий закладний ТИП 5	м	287,2	<u>183.87</u> -	-	52807	-	-	-	-
334	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,0225	<u>9087.58</u> 572,39	<u>355.19</u> 92,15	204	13	<u>8</u> 2	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>0.18</u> 0,02
335	КБ11-11-7	Улаштування стяжок пінополістиролбетонних товщиною 20 мм	100м2	0,0225	<u>12668.60</u> 5127,73	<u>101.60</u> 86,63	285	115	<u>2</u> 2	<u>71.1000</u> 1,0323	<u>1.6</u> 0,02
336	КБ11-11-8 Н1=16	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини пінополістиролбетонних стяжок (додавати до товщ. 100 мм)	100м2	0,0225	<u>31849.60</u> 1753,96	<u>419.52</u> 357,70	717	39	<u>9</u> 8	<u>24.3200</u> 4,2624	<u>0.55</u> 0,1
337	КБ11-5-1 Н2=0,5	Улаштування гідроізоляції з поліетиленової плівки перший шар	100м2	0,0225	<u>9455.29</u> 9413,88	<u>26.22</u> 22,36	213	212	<u>1</u> 1	<u>109.0200</u> 0,2664	<u>2.45</u> 0,01
338	С111-1720 варіант 3	Плівка гідроізоляційна ПВХ	м2	2,52	<u>41.00</u> -	-	103	-	-	-	-
339	КБ11-15-1	Улаштування покриттів бетонних товщиною 30 мм	100м2	0,0225	<u>15555.33</u> 4165,63	<u>152.95</u> 130,41	350	94	<u>3</u> 3	<u>57.0400</u> 1,5540	<u>1.28</u> 0,03
340	КБ11-15-2 Н1=14	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних покриттів (додавати до товщ. 100 мм)	100м2	0,0225	<u>28201.17</u> 1676,77	<u>367.08</u> 312,98	635	38	<u>8</u> 7	<u>22.9600</u> 3,7296	<u>0.52</u> 0,08
341	КБ6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	0,027972	<u>1347.35</u> 1013,67	<u>246.10</u> 64,36	38	28	<u>7</u> 2	<u>13.5300</u> 0,6150	<u>0.38</u> 0,02
342	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,027972	<u>30463.11</u> -	-	852	-	-	-	-
343	КБ13-13-13	Грунтування бетонних поверхонь	100м2	0,0225	<u>783.77</u> 694,66	<u>88.95</u> 8,04	18	16	<u>2</u> -	<u>8.1600</u> 0,0992	<u>0.18</u> -
344	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	0,45	<u>44.47</u> -	-	20	-	-	-	-
345	КБ15-163-3	Просте фарбування бетонних підлог ТИП 6	100м2	0,0225	<u>6896.75</u> 2708,74	<u>1.09</u> 0,93	155	61	-	<u>35.2700</u> 0,0111	<u>0.79</u> -
346	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	1,7578	<u>9087.58</u> 572,39	<u>355.19</u> 92,15	15974	1006	<u>624</u> 488	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>14.2</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
354	C111-1781 варіант 1	Сітка дротяна	м2	193,35	<u>66.07</u>	-	12775	-	-	-	-
355	КБ13-13-13	Ґрунтування бетонних поверхонь	100м2	1,7578	<u>783.77</u>	<u>88.95</u>	1378	1221	<u>156</u>	<u>8.1600</u>	<u>14.34</u>
					694,66	8,04			14	0,0992	0,17
356	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	35,156	<u>44.47</u>	-	1563	-	-	-	-
357	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,7578	<u>4641.47</u>	<u>21.85</u>	8159	8075	<u>38</u>	<u>63.7000</u>	<u>111.97</u>
					4594,04	18,63			33	0,2220	0,39
358	C111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш Thomsik DG/25	кг	1582,02	<u>30.07</u>	-	47571	-	-	-	-
359	C1550-46	Дисперсійна ґрунтовка Thomsit R 777	кг	34,62	<u>117.78</u>	-	4078	-	-	-	-
360	C111-2008-8 варіант 1	Шпаклівка Thomsit RS 88	кг	13,27	<u>125.46</u>	-	1665	-	-	-	-
361	КБ11-39-3	Улаштування медичного гомогенного лінолеумного покриття зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	1,7578	<u>99792.10</u>	<u>8.74</u>	175415	9682	<u>15</u>	<u>70.0500</u>	<u>123.13</u>
					5508,03	7,45			13	0,0888	0,16
362	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів Dollken	100м	1,7494	<u>1013.92</u>	<u>2.19</u>	1774	1758	<u>4</u>	<u>12.3400</u>	<u>21.59</u>
					1004,72	1,86			3	0,0222	0,04
363	C111-1722 варіант 2	Плінтус Dollken HK-100 для заводу лінолеуму на стіну	м	174,94	<u>140.44</u>	-	24569	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 14					2152458	387383	<u>15995</u>		<u>4994.13</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2152458		10191		121,49
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1749080				
		всього заробітна плата, грн.					397574				
		Загальновиробничі витрати, грн.					225939				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					610,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					77035				
		Всього будівельні роботи, грн.					2378397				

		Всього по розділу 14					2378397				
		Розділ 15. Пандус (прим. 4) першого поверху									
364	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,0095	<u>16812.80</u>	-	160	160	-	<u>261.8000</u>	<u>2.49</u>
					16812,80	-			-	-	-
365	КБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти лінійної	1 м3	0,41	<u>1529.90</u>	-	627	65	-	<u>2.3000</u>	<u>0.94</u>
					158,47	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 15					16290	834	<u>21</u> 6		<u>11,42</u> 0,08
		Разом будівельні роботи, грн.					16290				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15435				
		всього заробітна плата, грн.					840				
		Загальновиробничі витрати, грн.					497				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					174				
		Всього будівельні роботи, грн.					16787				

		Всього по розділу 15					16787				
		Розділ 16. Внутрішнє опорядження першого поверху									
371	КБ15-47-1	СТІНИ ТИП 1 Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами МП-25 з механізованим нанесенням суміші штукатурними станціями потужністю 5,5 кВт, продуктивністю 5-85 л/хв, при товщині шару штукатурки 20 мм	100м2	3,3858	<u>35582.84</u> 8023,59	<u>480.80</u> 61,37	120476	27166	<u>1628</u> 208	<u>95.6100</u> 0,7430	<u>323.72</u> 2,52
372	КБ15-47-3	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2	100м2	3,3858	<u>1432.42</u> 133,65	<u>20.71</u> 2,64	4850	453	<u>70</u> 9	<u>1.6600</u> 0,0320	<u>5.62</u> 0,11
373	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамогранітними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	3,3858	<u>102894.18</u> 20103,33	<u>37.15</u> 31,67	348379	68066	<u>126</u> 107	<u>255.6700</u> 0,3774	<u>865.65</u> 1,28
374	& С1545-42-1 варіант 1	Пласмасові хрестики для укладання плитки	шт	2444	<u>0.14</u> -	<u>-</u> -	342	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
375	КБ10-9-1	СТІНИ ТИП 2 Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами КНАУФ Sateboard по металевому каркасу	100м2	0,812	<u>217100.79</u> 15065,51	<u>-</u> -	176286	12233	<u>-</u> -	<u>191.6000</u> -	<u>155.58</u> -
376	КБ15-182-4	Шпаклювання стін шпаклівкою КНАУФ Safeboard	100м2	0,812	<u>50251.39</u> 4843,01	<u>2.19</u> 1,86	40804	3933	<u>2</u> 2	<u>63.0600</u> 0,0222	<u>51.2</u> 0,02
377	КБ15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін шпаклівкою КНАУФ Safeboard	100м2	0,812	<u>47804.75</u> 3656,57	<u>22.98</u> 8,36	38817	2969	<u>19</u> 7	<u>44.9100</u> 0,1020	<u>36.47</u> 0,08
378	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених	100м2	0,812	<u>597.81</u>	<u>3.47</u>	485	483	<u>2</u>	<u>6.6900</u>	<u>5.43</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
384	КБ13-13-1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь	100м2	10,5297	<u>597.81</u> 594,34	<u>3.47</u> 1,08	6295	6258	<u>37</u> 11	<u>6.6900</u> 0,0133	<u>70.44</u> 0,14
385	С111-1624-1	Ґрунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	210,594	<u>44.71</u> -	<u>-</u> -	9416	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
386	КБ15-179-3	Поліпшене фарбування стін латексними фарбами по штукатурці СТІНИ ТИП 4	100м2	10,5297	<u>12863.41</u> 4942,08	<u>2.19</u> 1,86	135448	52039	<u>23</u> 20	<u>64.3500</u> 0,0222	<u>677.59</u> 0,23
387	КБ15-47-1	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами МП-75 з механізованим нанесенням суміші штукатурними станціями потужністю 5,5 кВт, продуктивністю 5-85 л/хв, при товщині шару штукатурки 20 мм	100м2	0,8183	<u>41292.04</u> 8023,59	<u>480.80</u> 61,37	33789	6566	<u>393</u> 50	<u>95.6100</u> 0,7430	<u>78.24</u> 0,61
388	КБ15-47-3	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2	100м2	0,8183	<u>1718.02</u> 133,65	<u>20.71</u> 2,64	1406	109	<u>17</u> 2	<u>1.6600</u> 0,0320	<u>1.36</u> 0,03
389	КБ15-182-4	Шпаклювання стін шпаклівкою фінішною модифікованою цементною	100м2	0,8183	<u>8280.19</u> 4843,01	<u>2.19</u> 1,86	6776	3963	<u>2</u> 2	<u>63.0600</u> 0,0222	<u>51.6</u> 0,02
390	КБ13-13-1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь	100м2	0,8183	<u>597.81</u> 594,34	<u>3.47</u> 1,08	489	486	<u>3</u> 1	<u>6.6900</u> 0,0133	<u>5.47</u> 0,01
391	С111-1624-1	Ґрунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	16,366	<u>44.71</u> -	<u>-</u> -	732	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
392	КБ15-165-8	Поліпшене фарбування стін гузовими фарбами по штукатурці СТІНИ ТИП 5	100м2	0,8183	<u>9934.89</u> 5925,89	<u>1.09</u> 0,93	8130	4849	<u>1</u> 1	<u>77.1600</u> 0,0111	<u>63.14</u> 0,01
393	КБ15-47-1	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами МП-75 з механізованим нанесенням суміші штукатурними станціями потужністю 5,5 кВт, продуктивністю 5-85 л/хв, при товщині шару штукатурки 20 мм	100м2	9,2501	<u>41292.04</u> 8023,59	<u>480.80</u> 61,37	381955	74219	<u>4447</u> 568	<u>95.6100</u> 0,7430	<u>884.4</u> 6,87
394	КБ15-47-3	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2	100м2	9,2501	<u>1718.02</u> 133,65	<u>20.71</u> 2,64	15892	1236	<u>192</u> 24	<u>1.6600</u> 0,0320	<u>15.36</u> 0,3
395	КБ15-182-4	Шпаклювання стін шпаклівкою фінішною модифікованою цементною	100м2	9,2501	<u>8280.19</u> 4843,01	<u>2.19</u> 1,86	76593	44798	<u>20</u> 17	<u>63.0600</u> 0,0222	<u>583.31</u> 0,21
396	КБ15-74-1	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною штукатуркою на основі мармурової крихти типу Bayramix Mineral	100м2	9,2501	<u>78947.45</u> 14415,26	<u>9.83</u> 8,38	730272	133343	<u>91</u> 78	<u>153.7300</u> 0,0999	<u>1422.02</u> 0,92
397	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,386	<u>30547.83</u> 13579,40	<u>53.53</u> 45,64	11791	5242	<u>21</u> 18	<u>164.3200</u> 0,5439	<u>63.43</u> 0,21
398	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель	100 м2	0,386	<u>29442.90</u> 11950,10	<u>22.94</u> 19,56	11365	4613	<u>9</u> 8	<u>136.3700</u> 0,2331	<u>52.64</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
405	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними листами КНАУФ Safeboard.	100 м2	0,408	<u>203610.34</u> 11950,10	<u>22.94</u> 19,56	83073	4876	<u>9</u> 8	<u>136.3700</u> 0,2331	<u>55.64</u> 0,1
406	КБ15-182-5	Шпаклювання стель шпаклівкою КНАУФ Safeboard	100м2	0,408	<u>51841.15</u> 6432,77	<u>2.19</u> 1,86	21151	2625	<u>1</u> 1	<u>83.7600</u> 0,0222	<u>34.17</u> 0,01
407	КБ15-182-7	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель шпаклівкою КНАУФ Safeboard	100м2	0,408	<u>48746.35</u> 4618,96	<u>2.19</u> 1,86	19889	1885	<u>1</u> 1	<u>56.7300</u> 0,0222	<u>23.15</u> 0,01
408	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь	100м2	0,408	<u>604.49</u> 594,34	<u>8.38</u> 2,21	247	242	<u>3</u> 1	<u>6.6900</u> 0,0272	<u>2.73</u> 0,01
409	С111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	8,16	<u>44.71</u> -	-	365	-	-	-	-
410	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель латексними фарбами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування СТЕЛІ ТИП 3	100м2	0,408	<u>11848.77</u> 3294,72	<u>1.09</u> 0,93	4834	1344	-	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>17.5</u> -
411	КБ15-182-5	Шпаклювання стель шпаклівкою стартовою модифікованою цементною	100м2	1,059	<u>9833.95</u> 6432,77	<u>2.19</u> 1,86	10414	6812	<u>2</u> 2	<u>83.7600</u> 0,0222	<u>88.7</u> 0,02
412	КБ15-182-5	Шпаклювання стель шпаклівкою фінішною модифікованою цементною	100м2	1,059	<u>9869.95</u> 6432,77	<u>2.19</u> 1,86	10452	6812	<u>2</u> 2	<u>83.7600</u> 0,0222	<u>88.7</u> 0,02
413	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь	100м2	1,059	<u>604.49</u> 594,34	<u>8.38</u> 2,21	640	629	<u>9</u> 2	<u>6.6900</u> 0,0272	<u>7.08</u> 0,03
414	С111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	21,18	<u>44.71</u> -	-	947	-	-	-	-
415	КБ15-179-4	Поліпшене фарбування стель латексними фарбами по штукатурці СТЕЛІ ТИП 4	100м2	1,059	<u>14868.49</u> 6209,28	<u>2.19</u> 1,86	15746	6576	<u>2</u> 2	<u>80.8500</u> 0,0222	<u>85.62</u> 0,02
416	КБ15-182-5	Шпаклювання стель шпаклівкою стартовою модифікованою цементною	100м2	0,792	<u>9833.95</u> 6432,77	<u>2.19</u> 1,86	7788	5095	<u>2</u> 1	<u>83.7600</u> 0,0222	<u>66.34</u> 0,02
417	КБ15-182-5	Шпаклювання стель шпаклівкою фінішною модифікованою цементною	100м2	0,792	<u>9869.95</u> 6432,77	<u>2.19</u> 1,86	7817	5095	<u>2</u> 1	<u>83.7600</u> 0,0222	<u>66.34</u> 0,02
418	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь	100м2	0,792	<u>604.49</u> 594,34	<u>8.38</u> 2,21	479	471	<u>7</u> 2	<u>6.6900</u> 0,0272	<u>5.3</u> 0,02
419	С111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	15,84	<u>44.71</u> -	-	708	-	-	-	-
420	КБ15-179-4	Поліпшене фарбування стель атмосферо-стійкими латексними фарбами по штукатурці СТЕЛІ ТИП 5	100м2	0,792	<u>17683.69</u> 6209,28	<u>2.19</u> 1,86	14005	4918	<u>2</u> 1	<u>80.8500</u> 0,0222	<u>64.03</u> 0,02
421	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	6,379	<u>28814.65</u> 10748,16	<u>3.28</u> 2,79	183809	68563	<u>21</u> 18	<u>139.9500</u> 0,0333	<u>892.74</u> 0,21
422	КБ15-76-2	Укладання медичних плит типу "Armstrong BioGuard Plain Board" в каркас стелі	100м2	6,379	<u>51905.21</u> 1288,70	<u>5.46</u> 4,66	331103	8221	<u>35</u> 30	<u>16.7800</u> 0,0555	<u>107.04</u> 0,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
441	КБ15-182-5	Шпаклювання стель шпаклівкою стартовою модифікованою цементною	100м2	11,993	<u>9833.95</u> 6432,77	<u>2.19</u> 1,86	117939	77148	<u>26</u> 22	<u>83.7600</u> 0,0222	<u>1004.53</u> 0,27
442	КБ15-182-5	Шпаклювання стель шпаклівкою фінішною модифікованою цементною	100м2	11,993	<u>9869.95</u> 6432,77	<u>2.19</u> 1,86	118370	77148	<u>26</u> 22	<u>83.7600</u> 0,0222	<u>1004.53</u> 0,27
443	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь	100м2	11,993	<u>604.49</u> 594,34	<u>8.38</u> 2,21	7250	7128	<u>101</u> 27	<u>6.6900</u> 0,0272	<u>80.23</u> 0,33
444	С111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	239,86	<u>44.71</u> -	-	10724	-	-	-	-
445	КБ15-179-4	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	11,993	<u>14868.49</u> 6209,28	<u>2.19</u> 1,86	178318	74468	<u>26</u> 22	<u>80.8500</u> 0,0222	<u>969.63</u> 0,27
446	КБ11-43-1	Улаштування фризів	100м	9,4098	<u>1061.10</u> 1061,10	-	9985	9985	-	<u>12.8400</u> -	<u>120.82</u> -
447	С111-1722 варіант 1	Фриз стельвий	м	950,38	<u>23.14</u> -	-	21992	-	-	-	-
448	КБ8-37-1	Установлення і розбирання внутрішніх інвентарних трубчастих риштувань при висоті приміщень до 6 м	100м2 зп	11,993	<u>8513.64</u> 5928,58	-	102104	71101	-	<u>81.1800</u> -	<u>973.59</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 17					2164245	768206	<u>10732</u> 1581		<u>9768.92</u> 19,16
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2164245 1385307 769787 434434 1168,23 147408 2598679				
		Всього по розділу 17					2598679				
449	КМ34-64-8	Розділ 18. Монтаж обладнання Монтаж 32-зрізового комп'ютерного томографа Neu Viz Ace SP	шт	1	<u>11413.12</u> 11413,12	-	11413	11413	-	<u>136.0000</u> -	<u>136</u> -
450	КМ34-62-2	Монтаж системи рентгенівської мобільної IMAX 112C	комплект	1	<u>6159.37</u> 5748,53	-	6159	5749	-	<u>65.6000</u> -	<u>65.6</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 18					17572	17162	-		<u>201.6</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17572 410 17162				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
452	K584211-2039 варіант 1	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК42.12-8 серія 1.141-1 вип.60	шт	3	<u>5066.84</u> -	- -	15201	-	- -	- -	- -
453	KБ7-45-6	Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,06	<u>81238.86</u> 26733,35	<u>30510.04</u> 10013,00	4874	1604	<u>1831</u> 601	<u>332.0500</u> 118,2540	<u>19.92</u> 7,1
454	K584211-4046 варіант 1	Панелі перекриття марки ПК45.12-8 серія 1.141-1 вип.63	шт	3	<u>5374.60</u> -	- -	16124	-	- -	- -	- -
455	K584211-4041 варіант 1	Панелі перекриття марки ПК63.12-8 серія 1.141-1 вип.63	шт	3	<u>7534.79</u> -	- -	22604	-	- -	- -	- -
456	KБ7-60-4	Установлення огороження балконів	100м	0,513	<u>6419.40</u> 4786,72	<u>864.16</u> 182,84	3293	2456	<u>443</u> 94	<u>60.1800</u> 2,2464	<u>30.87</u> 1,15
457	C121-782 варіант 2	Металеві конструкції огороження балконів	т	0,54967	<u>33453.57</u> -	- -	18388	-	- -	- -	- -
458	KБ13-16-1	Грунтування металевих поверхонь за один раз	100м2	0,2115	<u>2234.59</u> 326,70	<u>88.95</u> 8,04	473	69	<u>19</u> 2	<u>3.5300</u> 0,0992	<u>0.75</u> 0,02
459	KБ13-26-6 H1=2	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 (за два рази)	100м2	0,2115	<u>7600.88</u> 643,20	<u>117.31</u> 13,04	1608	136	<u>25</u> 3	<u>7.2400</u> 0,1608	<u>1.53</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 19					84046	4829	<u>2770</u> 855		<u>60.25</u> 10,1
		Разом будівельні роботи, грн.					84046				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					76447				
		всього заробітна плата, грн.					5684				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3152				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1055				
		Всього будівельні роботи, грн.					87198				

		Всього по розділу 19					87198				
		Розділ 20. Зовнішнє оздоблення									
460	KБ15-80-2	Опорядження стін фасадів з утепленням касетами поліестер 0,7 глянець	100 м2	27,605	<u>19320.38</u> 18818,60	<u>312.60</u> 138,58	533339	519487	<u>8629</u> 3826	<u>231.1300</u> 1,6332	<u>6380.34</u> 45,08
461	C111-730 варіант 1	Касети облицьовувальні поліестер 0,7 глянець	м2	3257,39	<u>1248.13</u> -	- -	4065646	-	- -	- -	- -
462	C1555-114 варіант 1	Утеплювач Техноблок Стандарт (або аналог) номінальною щільністю q = 135 кг/м3 товщи 100мм (в два шари із сувом швів)	м2	5797,05	<u>491.09</u> -	- -	2846873	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
469	& C1545-42-1-Л варіант 2	Дюбель рамний нейлоновий з шестигранним шурупом і комірцем оцинкований 10x100 мм	шт	4100	<u>18.87</u> -	- -	77367	-	- -	- -	- -
470	C1110-101 варіант 2	Саморіз з пресшайбою, сверло, оцинкований 4,2x19 мм	шт	6300	<u>1.49</u> -	- -	9387	-	- -	- -	- -
471	& C100-123 варіант 2	Саморіз з буром для кріплення в метал 4, 8x19 мм, RAL 8017, RAL 1015	шт	37300	<u>2.12</u> -	- -	79076	-	- -	- -	- -
472	& C100-123 варіант 3	Саморіз по металу з шестигранною голівкою, свердлом і EPDM шайбою оцинкований 5, 5x25 мм	шт	31100	<u>2.58</u> -	- -	80238	-	- -	- -	- -
473	C1110-101 варіант 1	Дюбель фасадний з пластиковим цвяхом, 10x160 мм	шт	10700	<u>5.29</u> -	- -	56603	-	- -	- -	- -
474	C1110-101 варіант 4	Дюбель фасадний з пластиковим цвяхом, 10x280 мм	шт	16000	<u>7.44</u> -	- -	119040	-	- -	- -	- -
475	КБ12-20-3	Улаштування гідроізоляції в один шар	100м2	27,605	<u>887.56</u> 842,50	<u>45.06</u> 14,08	24501	23257	<u>1244</u> 389	<u>10.9700</u> 0,1729	<u>302.83</u> 4,77
476	C111-1720 варіант 5	Мембрана дахова STROTEX-BASIC	м2	3036,55	<u>39.58</u> -	- -	120187	-	- -	- -	- -
477	& C111-1683-10 варіант 1	Двухстороння клейка стрічка 40091CY (MATADOR PACK 48x10)	шт	234	<u>76.55</u> -	- -	17913	-	- -	- -	- -
478	КБ9-40-1	Монтаж металевих елементів каркасу під опорядження цегляних стін листами металопрофілю	100м	2,1867	<u>1655.40</u> 1610,34	<u>45.06</u> 14,08	3620	3521	<u>99</u> 31	<u>20.4800</u> 0,1729	<u>44.78</u> 0,38
479	& C1800-1-1	Профіль УД	М	71,25	<u>36.68</u> -	- -	2613	-	- -	- -	- -
480	& C1800-1-2	Профіль СД	М	147,42	<u>50.86</u> -	- -	7498	-	- -	- -	- -
481	& C111-140-2	Дюбель 6x40	шт	251	<u>0.51</u> -	- -	128	-	- -	- -	- -
482	& C130-692-4	Саморіз	шт	1392	<u>0.35</u> -	- -	487	-	- -	- -	- -
483	КБ9-47-1	Облицювання цегляних стін виступів даху будівлі листами металопрофілю	100м2	0,819	<u>3884.69</u> 3584,17	<u>300.52</u> 86,07	3182	2935	<u>247</u> 70	<u>47.8400</u> 1,0649	<u>39.18</u> 0,87
484	& C1422-11186-2 варіант 1	Металопрофіль ПС-35 /комплект/	м2	85,17	<u>492.37</u> -	- -	41935	-	- -	- -	- -
485	& C100-123 варіант 1	Саморіз RA4.9x27	шт	501	<u>1.87</u> -	- -	937	-	- -	- -	- -
486	КБ8-36-2	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт	100м2 вп	27,605	<u>4953.33</u> 3317,02	- -	136737	91566	- -	<u>45.4200</u> -	<u>1253.82</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 20					10137330	768220	<u>10219</u> 4316		<u>9586.34</u> 51.1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
487	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	2,3915	<u>16812,80</u> 16812,80	- -	40208	40208	- -	<u>261.8000</u> -	<u>626,09</u> -
488	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	1,7936	<u>9514,46</u> 9514,46	- -	17065	17065	- -	<u>150.4500</u> -	<u>269,85</u> -
489	КБ1-18-4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,05979	<u>48245,64</u> 2366,75	<u>45878,89</u> 11702,75	2885	142	<u>2743</u> 700	<u>36.0400</u> 134,3816	<u>2,15</u> 8,03
490	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	98,65	<u>115,25</u> -	<u>115,25</u> 14,50	11369	-	<u>11369</u> 1430	- 0,1610	- 15,88
491	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	4,617	<u>2697,09</u> 2697,09	- -	12452	12452	- -	<u>33.5000</u> -	<u>154,67</u> -
492	С111-612 варіант 1	Суміш гідроізоляційна (бітумна мастика)	т	1,108	<u>68414,15</u> -	- -	75803	-	- -	- -	- -
493	КБ15-78-1	Утеплення фасадів пінополістиролом товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином	100 м2	4,617	<u>39554,44</u> 36617,07	- -	182623	169061	- -	<u>417.8600</u> -	<u>1929,26</u> -
494	С1555-208 варіант 1	Плити з екструзійного пінополістиролу щільністю $\rho = 35$ кг/м3, товщ. 50 мм (в три шари із сувом швів)	м2	1482,03	<u>265,55</u> -	- -	393553	-	- -	- -	- -
495	КБ15-183-1	Декоративне оздоблення цоколю	100м2	-4,617	<u>20553,13</u> 20553,13	- -	-94894	-94894	- -	<u>231.3500</u> -	<u>-1068,14</u> -
496	& С114-37-2 варіант 1	Сітка армуюча скловолоконна лугостійка, чарунка 5х5 мм	м2	530,95	<u>46,29</u> -	- -	24578	-	- -	- -	- -
497	& С1545-42-1 варіант 2	Дюбель фасадний з металевим цвяхом, 10х200 мм	шт	1200	<u>9,72</u> -	- -	11664	-	- -	- -	- -
498	& С111-1650-11 варіант 1	Суміш для кріплення і захисту плит з пінополістиролу Ceresit CT 82	кг	5540,4	<u>15,48</u> -	- -	85765	-	- -	- -	- -
499	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	78,48	<u>44,47</u> -	- -	3490	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 21					766561	144034	<u>14112</u> 2130		<u>1913,88</u> 23,91
		Разом будівельні роботи, грн.					766561				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					608415				
		всього заробітна плата, грн.					146164				
		Загальновиробничі витрати, грн.					84775				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					232,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					29342				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2254 4,89 617 7519				

		Всього по розділу 22					7519				
501	КБ9-29-1	Розділ 23. Пожежні сходи бокового фасаду по вісі "13" <i>Монтаж (раніше демонтованих) металоконструкцій пожежних сходів</i>	<i>m</i>	<i>0,098</i>	<i>5123.19</i> <i>3677,93</i>	<i>912.51</i> <i>131,84</i>	502	360	<u>89</u> 13	<u>46.2400</u> 1,6008	<u>4.53</u> 0,16
		Разом прямі витрати по розділу 23					502	360	<u>89</u> 13		<u>4.53</u> 0,16
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					502 53 373 210 0,56 71 712				

		Всього по розділу 23					712				
502	КБ1-164-2	Розділ 24. Ганок №1 Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,05099	<u>16812.80</u> 16812,80	<u>-</u> -	857	857	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>13.35</u> -
503	КБ1-18-4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,005099	<u>48245.64</u> 2366,75	<u>45878.89</u> 11702,75	246	12	<u>234</u> 60	<u>36.0400</u> 134,3816	<u>0.18</u> 0,69
504	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	8,41	<u>115.25</u> -	<u>115.25</u> 14,50	969	-	<u>969</u> 122	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 1,35
505	КБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	0,924	<u>1529.90</u> 158,47	<u>-</u> -	1414	146	<u>-</u> -	<u>2.3000</u> -	<u>2.13</u> -
506	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,04175	<u>446095.84</u> 34795,84	<u>73.72</u> 16,98	18625	1453	<u>3</u> 1	<u>464.4400</u> 0,2085	<u>19.39</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
513	& C111-68-10-ИНБ варіант 4	Огородження ганку з нержавіючої сталі марки AISI-304L (комплект: стійка діам. 42 мм L=900 мм - 4 шт., поручень подвійний труба діам. 50 мм L=7190 мм - 1 шт., наповнення три ригелі труба діам. 16 мм L=3170 мм - 3 шт., з'єднувач боковий стійки та поручня труба діам. 16 мм L=100 мм - 8 шт., нижній фланець стійки з анкерними кріпленнями - 6 шт.)	шт	1	<u>7956,00</u> -	- -	7956	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 24					48731	6236	<u>1231</u> 195		<u>82,79</u> 2,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					48731 41264 6431 3722 10,2 1287 52453				

		Всього по розділу 24					52453				
		Розділ 25. Навіс №1									
514	КБ9-72-1	Виготовлення металоконструкцій навісу	т	0,025886	<u>14946,51</u> 11854,75	<u>173,30</u> 54,15	387	307	<u>4</u> 1	<u>145,6000</u> 0,6650	<u>3,77</u> 0,02
515	& C111-826-1 варіант 1	Труба профільна 20x20x2,0 мм	т	0,02464	<u>34441,11</u> -	- -	849	-	- -	- -	- -
516	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,000237	<u>30463,11</u> -	- -	7	-	- -	- -	- -
517	C1110-171 варіант 1	Сталь полосова 50x25x5,0 мм	т	0,000294	<u>31462,71</u> -	- -	9	-	- -	- -	- -
518	C1110-171 варіант 2	Сталь полосова 65x50x5,0 мм	т	0,000715	<u>31462,71</u> -	- -	22	-	- -	- -	- -
519	C188888-17 варіант 1	Анкер однорозжимний з болтом SRTB M12x120	шт	7	<u>25,50</u> -	- -	179	-	- -	- -	- -
520	КБ9-32-1	Монтаж металоконструкцій навісу	т	0,025886	<u>2655,93</u> 2126,42	<u>356,28</u> 111,20	69	55	<u>9</u> 3	<u>27,3600</u> 1,3460	<u>0,71</u> 0,03
521	КБ12-15-1	Улаштування покриття навісу з профільованого настилу С8	100м2	0,0231	<u>9577,54</u> 9577,54	- -	221	221	- -	<u>132,8000</u> -	<u>3,07</u> -
522	& C1422-11186-2	Профільований настил С8 товщ. 0,5 мм	м2	2,31	<u>492,37</u> -	- -	1137	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					416 1,08 135 5323				

		Всього по розділу 25					5323				
		Розділ 26. Навіс №2									
527	КБ1-165-5	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укусами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 1	100м3	0,00392	12978.82 12978,82	- -	51	51	- -	200,6000 -	0,79 -
528	КБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	0,0392	1623.43 158,47	93,53 27,95	64	6	4 1	2,3000 0,3399	0,09 0,01
529	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,00392	446095.84 34795,84	73,72 16,98	1749	136	- -	464,4400 0,2085	1,82 -
530	КБ6-11-11	Армування підстилаючих шарів і набетонок	т	0,01234	1101.25 1013,67	- -	14	13	- -	13,5300 -	0,17 -
531	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,01234	30463.11 -	- -	376	-	- -	- -	- -
532	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,0113	17986.90 17740,80	246,10 64,36	203	200	3 1	231,0000 0,6150	2,61 0,01
533	С111-1804 варіант 1	Сталь листовая 150x8 L=150 мм	т	0,0113	44497.03 -	- -	503	-	- -	- -	- -
534	КБ9-72-1	Виготовлення металоконструкцій навісу	т	0,988	14946.51 11854,75	173,30 54,15	14767	11712	171 54	145,6000 0,6650	143,85 0,66
535	& С111-826-1 варіант 2	Труба профільна 60x60x4,0 мм	т	0,29467	34441.11 -	- -	10149	-	- -	- -	- -
536	& С111-826-1 варіант 3	Труба профільна 60x40x3,0 мм	т	0,1152	34441.11 -	- -	3968	-	- -	- -	- -
537	& С111-826-1 варіант 4	Труба профільна 80x60x3,0 мм	т	0,35762	34441.11 -	- -	12317	-	- -	- -	- -
538	& С111-826-1 варіант 5	Труба профільна 50x30x3,0 мм	т	0,19143	34441.11 -	- -	6593	-	- -	- -	- -
539	& С111-826-1 варіант 6	Труба профільна 30x30x2,0 мм	т	0,02908	34441.11 -	- -	1002	-	- -	- -	- -
540	С113-2083 варіант 2	Сталева пластина 150x150x8 мм з отворами під анкер (по 4 отв.)	шт	5	153.07 -	- -	765	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
549	КБ7-60-4	Установлення огороження сходів з нержавіючої сталі	100м	0,0175	<u>5334,35</u> 4786,72	<u>547,63</u> 171,10	93	84	<u>9</u> 3	<u>60,1800</u> 2,1014	<u>1,05</u> 0,04
550	& С111-68-10-ИНБ варіант 5	Огороження сходів з нержавіючої сталі марки AISI-304L (комплект: стійка діам. 42 мм L=900 мм - 3 шт., поручень подвійний труба діам. 50 мм L=2500 мм - 2 шт., наповнення три ригелі труба діам. 16 мм L=1700 мм - 3 шт., з'єднувач боковий стійки та поручня труба діам. 16 мм L=100 мм - 6 шт., нижній фланець стійки з анкерними кріпленнями - 3 шт.)	шт	1	<u>4386,00</u> -	<u>-</u> -	4386	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 26					97568	19618	<u>622</u> 177		<u>250,03</u> 2,16
		Разом будівельні роботи, грн.					97568				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					77328				
		всього заробітна плата, грн.					19795				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11185				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3802				
		Всього будівельні роботи, грн.					108753				

		Всього по розділу 26					108753				
551	КБ7-60-4	Розділ 27. Огороження ОГ-1 Установлення огороження пандусу з нержавіючої сталі	100м	0,1305	<u>5334,35</u> 4786,72	<u>547,63</u> 171,10	696	625	<u>71</u> 22	<u>60,1800</u> 2,1014	<u>7,85</u> 0,27
552	& С111-68-10-ИНБ варіант 6	Огороження пандусу з нержавіючої сталі марки AISI-304L (комплект: стійка діам. 42 мм L=900 мм - 14 шт., поручень подвійний труба діам. 50 мм L=13850 мм - 2 шт., наповнення три ригелі труба діам. 16 мм L=13050 мм - 3 шт., з'єднувач боковий стійки та поручня труба діам. 16 мм L=100 мм - 28 шт., нижній фланець стійки з анкерними кріпленнями - 14 шт.)	шт	1	<u>32619,60</u> -	<u>-</u> -	32620	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 27					33316	625	<u>71</u> 22		<u>7,85</u> 0,27
		Разом будівельні роботи, грн.					33316				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					32620				
		всього заробітна плата, грн.					647				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
554	& C111-68-10-ИНБ варіант 7	Огородження пандусу з нержавіючої сталі марки AISI-304L (комплект: стійка діам. 42 мм L=900 мм - 3 шт., поручень подвійний труба діам. 50 мм L=2800 мм - 2 шт., наповнення три ригелі труба діам. 16 мм L=2000 мм - 3 шт., з'єднувач боковий стійки та поручня труба діам. 16 мм L=100 мм - 6 шт., нижній фланець стійки з анкерними кріпленнями - 3 шт.)	шт	1	<u>4998,00</u> -	<u>-</u> -	4998	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 28					5105	96	<u>11</u> 3		<u>1,2</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					5105				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4998				
		всього заробітна плата, грн.					99				
		Загальновиробничі витрати, грн.					55				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19				
		Всього будівельні роботи, грн.					5160				

		Всього по розділу 28					5160				
555	КБ7-60-4	Розділ 29. Огородження ОГ-3 Установлення огороження сходів з нержавіючої сталі	100м	0,036	<u>5334,35</u> 4786,72	<u>547,63</u> 171,10	192	172	<u>20</u> 6	<u>60,1800</u> 2,1014	<u>2,17</u> 0,08
556	& C111-68-10-ИНБ варіант 8	Огородження сходів з нержавіючої сталі марки AISI-304L (комплект: стійка діам. 42 мм L=900 мм - 5 шт., поручень подвійний труба діам. 50 мм L=4000 мм - 2 шт., наповнення три ригелі труба діам. 16 мм L=3600 мм - 3 шт., з'єднувач боковий стійки та поручня труба діам. 16 мм L=100 мм - 10 шт., нижній фланець стійки з анкерними кріпленнями - 5 шт.)	шт	1	<u>8996,40</u> -	<u>-</u> -	8996	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 29					9188	172	<u>20</u> 6		<u>2,17</u> 0,08
		Разом будівельні роботи, грн.					9188				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8996				
		всього заробітна плата, грн.					178				
		Загальновиробничі витрати, грн.					100				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,27				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
558	& С111-68-10-ИНБ варіант 9	Огородження покрівлі з нержавіючої сталі марки AISI-304L наповнення скло (комплект: стійка 40x40 мм L=900 мм - 19 шт., поручень труба діам. 50 мм L=18450 мм - 1 шт., наповнення скло тріплекс t=10 мм L=18000x700 мм - 1 шт., кронштейн для скла та поручня труба діам. 16 мм - 38 шт., нижній декоративний елемент стійки 83x83 мм з анкерними кріпленнями - 19 шт., бокове кріплення до стіни - 2 шт.)	шт	1	<u>89964,00</u> -	- -	89964	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 30							90924	862	<u>98</u> 31		<u>10,83</u> 0,38
Разом будівельні роботи, грн.							90924				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							89964				
всього заробітна плата, грн.							893				
Загальновиробничі витрати, грн.							501				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,35				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							170				
Всього будівельні роботи, грн.							91425				

Всього по розділу 30							91425				
Розділ 31. Вимощення											
559	КБ1-145-5	Планування площ ручним способом, група ґрунтів 2	1000м2	0,36495	<u>15080,29</u> 15080,29	- -	5504	5504	- -	<u>209,1000</u> -	<u>76,31</u> -
560	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,9124	<u>16812,80</u> 16812,80	- -	15340	15340	- -	<u>261,8000</u> -	<u>238,87</u> -
561	КБ1-18-4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на пневмоколісному ході з ковшем місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,09124	<u>48245,64</u> 2366,75	<u>45878,89</u> 11702,75	4402	216	<u>4186</u> 1068	<u>36,0400</u> 134,3816	<u>3,29</u> 12,26
562	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	150,55	<u>115,25</u> -	<u>115,25</u> 14,50	17351	-	<u>17351</u> 2183	- 0,1610	- 24,24
563	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,36495	<u>2700,42</u> 1324,12	<u>1376,30</u> 407,04	986	483	<u>503</u> 149	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>6,7</u> 1,87
564	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	2,44	<u>24745,21</u> 5859,75	<u>582,23</u> 152,27	60378	14298	<u>1421</u> 372	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>198,25</u> 3,55
565	& С1416-	Бортовий камінь БР 100.30.15 довж 1,0 м	шт	244	<u>223,38</u>	-	54505	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
573	C1421-9452 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-10 мм	м3	6,204	<u>1640.03</u>	-	10175	-	-	-	-
574	C1421-9453 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм	м3	30,291	<u>1640.03</u>	-	49678	-	-	-	-
575	KB11-2-9	Улаштування бетонного вимощення	м3	43,794	<u>410.53</u>	<u>4.91</u>	17979	17624	<u>215</u>	<u>5.5800</u>	<u>244.37</u>
					<u>402.43</u>	<u>1.13</u>			<u>49</u>	<u>0.0139</u>	<u>0.61</u>
576	C1424-11603	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	44,67	<u>3663.49</u>	-	163648	-	-	-	-
577	KB6-11-11	Армування підстилаючих шарів і набетонок	т	3,15244	<u>1347.35</u>	<u>246.10</u>	4247	3196	<u>776</u>	<u>13.5300</u>	<u>42.65</u>
					<u>1013.67</u>	<u>64.36</u>			<u>203</u>	<u>0.6150</u>	<u>1.94</u>
578	C111-1781 варіант 2	Сітка арматурна А400С діам. 10 мм, з сарункою 150 x 150 мм	м2	364,95	<u>189.49</u>	-	69154	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 31					651727	114340	<u>35560</u>		<u>1532.69</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					651727		6935		79,13
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					501827				
		всього заробітна плата, грн.					121275				
		Загальновиробничі витрати, грн.					71583				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					197,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					24887				
		Всього будівельні роботи, грн.					723310				

		Всього по розділу 31					723310				
		Разом прямі витрати по кошторису					27967389	3543335	<u>142216</u>		<u>44989.55</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					27967389		39848		458,41
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24281838				
		всього заробітна плата, грн.					3583183				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2019719				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5424,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					684458				
		Всього будівельні роботи, грн.					29987108				

		Всього по кошторису					29987108				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					50872,42				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4267641				